

Protokół Nr LXII/10
z sesji Rady Miejskiej w Radkowie
z dnia 10 listopada 2010 roku

Otwarcie sesji – godz. 15⁰⁹

Zakończenie sesji – godz. 16⁵³

Ad. 1

Obrady otworzył Przewodniczący RM witając radnych i przybyłych gości.

Ad. 2

Na podstawie listy obecności Przewodniczący RM stwierdził, że obrady są prawomocne – w sesji uczestniczyło 13 radnych (lista obecności radnych, lista obecności sołtysów oraz lista obecności gości zaproszonych stanowią załączniki do protokołu)

Ad. 3

Przewodniczący RM poprosił o zgłaszanie kandydatur na sekretarza obrad w związku z nieobecnością radnej S. Radomińskiej.

B. Kuczyński – zgłosił kandydaturę radnego F. Majdaka, który wyraził zgodę.

Innych kandydatur nie zgłoszono.

Przystąpiono do głosowania nad kandydaturą F. Majdaka na sekretarza obrad.

Głosowało 13 radnych: za -13 przeciw – 0 wstrzymało się – 0.

Ad. 4

Nie wniesiono uwag do protokołu z poprzedniej sesji RM i przystąpiono do głosowania nad jego przyjęciem:

Głosowało 13 radnych: za – 13 przeciw – 0 wstrzymało się – 0.

Ad. 5

Przewodniczący RM – zapytał czy są uwagi i propozycje do dostarczonego radnym porządku obrad (proponowany porządek obrad stanowi załącznik do protokołu).

Burmistrz – wniósł o wprowadzenie do porządku obrad Druk Nr 1 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Radków na 2010 rok jako pierwszego projektu uchwały oraz Druk Nr 2 w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy

Miejscowości Tłumaczów jako drugiego projektu uchwały w punkcie 5a. Burmistrz wyjaśnił, że jest potrzeba zwiększenia wydatków na plac zabaw dla dzieci na kwotę 39.500 tys. zł., w zakresie melioracji na kwotę 64.000 tys. zł, i zwiększenia wydatków związanych z oświetleniem na kwotę 85.000 tys. zł oraz w wyniku podpisanego porozumienia z Województwem Dolnośląskim o udzielenie pomocy na realizację programu Boisko – Orlik 2012 zwiększono plan dochodów na kwotę 310.550 tys. zł. Odnośnie Druku Nr 2 Burmistrz wyjaśnił, że plan jest kompletny i musi zostać przyjęty, podjęcie przez Radę Miejską przedmiotowej uchwały pozwoli gminie ubiegać się o środki z PROW na realizację innych zadań na terenie wsi Tłumaczów.

Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem porządku obrad z uwzględnieniem wniosku zgłoszonego przez Burmistrza:

Głosowało 13 radnych: za – 13 przeciw – 0 wstrzymało się – 0.

Ad. 5a

Druk NR 1 - w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Radków na 2010

rok

Burmistrz – poprosił o poprawienie błędu maszynowego w projekcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Radków na lata 2010r., jaki otrzymali radni, Burmistrz odczytał poprawny zapis do projektu uchwały: plan po stronie dochodów wynosi 37.270.662,24 zł oraz po stronie wydatków 39.781.906,24 zł.

Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego projektu uchwały:

Głosowało 13 radnych: za – 13 przeciw – 0 wstrzymało się – 0.

DRUK NR 2 - w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Tłumaczów

Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego projektu uchwały:

Głosowało 13 radnych: za – 13 przeciw – 0 wstrzymało się -0.

Ad. 6

O godz. 15²⁴ liczba radnych wynosi 14 na obrady sesji przybyła radna B. Siemczonek.

Burmistrz – odczytał informacje z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Radków za okres listopad 2006 – październik 2010 (informacja stanowi załącznik do protokołu).

A. Kukurba – zapytał, do kogo należy plac leżący pomiędzy skrzyżowaniem a Skałką oraz czy Burmistrz zagwarantuje, że będąc następną kadencją Burmistrem doprowadzi do skutku modernizację basenu i boiska sportowego.

Burmistrz – wyjaśnił, że działka między szkołą a skrzyżowaniem i barem Skałką w trójkącie należy do gminy do celów planistycznych a została użyczona dla Dolnośląskiego Centrum Terapii i Rehabilitacji. Działka będzie docelowo

projektowana i zabudowana z obiektami rehabilitacji i terapii i jest wpisana do obrony gminy Radków oraz służy jako obszar chroniony będzie tam wyznaczone lądowisko dla helikopterów medycznych. Odnośnie pytania drugiego Burmistrz wyjaśnił, że Radków ma pewne obszary do zagospodarowania i musi je zagospodarować, co przez Burmistrza jest realizowane. Radków został skanalizowany i posiada sieć gazyfikacyjną, należy jeszcze uzupełnić sieć wodną. Następnym obszarem, który przykuwa uwagę i jest widziany z wielu kierunków jest Zalew, który trzeba połączyć sanitacją z Jagiellońską gdzie znajdują się tereny do zagospodarowania. Trzecim majątkiem Radkowa są Góry Stołowe, które po części należy sprowadzić na dół, bo nie każdy może tam dojechać, powstała koncepcja, aby powstał park edukacyjny krainy Gór Stołowych w połączeniu z górami czeskimi. W planie miejscowym dla Radkowa jest wpisany basen i boisko sportowe, który jest symbolem dla Radkowa jako czwarty element a w projekcie budżetu jest zapisana kwota 500.000 tys. zł na projekt techniczny celem uzyskania pozwolenia budowlanego i wszystkich raportów jakie są wymagane w ochronie Gór Stołowych na realizację przedsięwzięcia. Burmistrz, aby dać gwarancje, że będzie to realizował to Burmistrz może o to walczyć oraz jeżeli będzie rada, która będzie rozumiała problematykę gminy.

Przewodniczący RM poprosił Burmistrza do wręczenia nagród.

Burmistrz wspólnie z pracownikami urzędu złożyli podziękowania i wręczyli pamiątkowe medale Przewodniczącemu Rady Miejskiej i wszystkim radnym.

Ad. 7

Przewodniczący RM – dokonał podsumowania kadencji samorządu terytorialnego w latach 2006 – 2010.

Po dokonaniu podsumowania Przewodniczący RM podziękował oraz wręczył pamiątkowe tabliczki Burmistrzowi, Z-cy Burmistrza, Skarbnikowi, z-cy gł. Księgowego, Radcy Prawnemu, Sekretarzowi oraz pracownikom w osobach Pani Lucyny Połowczuk oraz Pana Józefa Struga.

Ad. 8

Przewodniczący odczytał w imieniu, dyr. biblioteki zaproszenie na koncert z okazji Dnia Niepodległości, który odbędzie się w kościele św. Doroty w Radkowie oraz spotkanie kombatantów z Burmistrzem.

Przewodniczący RM udzielił głosu Dyrektorom placówek oświatowych, w imieniu, których, Pani Gabriela Klecha - Seledec – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Radkowie – złożyła podziękowania władzom gminy za pracę i współpracę na rzecz oświaty, za okazywaną życzliwość i zaangażowanie, po czym Dyrektorzy wręczyli kwiaty.

Pan Z. Szkretka – radny Rady Powiatu Kłodzkiego – złożył podziękowania Radzie Miejskiej w Radkowie oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków za współpracę i pomoc w rozwiązywaniu wspólnych problemów.

T. Pawłowski – w imieniu własnym, pracowników GCKSiT oraz dzieci i młodzieży podziękował Burmistrzowi i Radzie Miejskiej za zielone światło, za zrozumienie i

współpracę. Dyrektor wręczył płytę Przewodniczącemu RM i Burmistrzowi z musicalu Romeo i Julia.

Ad. 9

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący RM zamknął LXII sesję Rady Miejskiej w Radkowie.

Protokołowała:

L. Połowczuk

Przewodniczący RM w Radkowie

M. Gancarski